1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DOUTOR PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, IMEDIATA MANUTENÇÃO NO PAVIMENTO ASFÁLTICO DA RUA LUIZ GONZAGA GUERREIRO, LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM MARIA BEATRIZ.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº       DE 2022
SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhora Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Doutor Paulo de Oliveira e Silva, juntamente com a Secretaria competente, imediata manutenção no pavimento asfáltico da Luiz Gonzaga Guerreiro (próximo ao nº 200) localizada no Bairro Jardim Maria Beatriz.

Conforme foto em anexo, a rua apresenta grande buraco em seu pavimento, carros e ônibus estão batendo a parte traseira no solo.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 12 de setembro de 2022
VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]